Lunch
(bis 17 Uhr)

Suppen:
Hausgemachte Tomatensuppe (V)
Susskartoffelsuppe mit Pikantem(V)

Ciabatta:

Raucherlachs, Krauterkase und Gurke
Thunfischsalat, 2 Kugeln
Brie, Honig und Pekannisse (V)

Gerostetes Brot, wahlweise weil} oder braun:
Schinken, Kdse und Pesto

Kase und Pesto (V)

Brie, Honig und Pekannisse (V)

Brot, weiss oder braun:

“Meibloem” Ziegenkase (V)

Salat, Paprika, Tomate, Gurke, Apfel en Balsamico-sirup
Carpaccio

Gran Padano, Pesto, Pinienkerne und sonnengetrocknete Tomaten
“Twaalf-uurtje”

Kleine “uitsmijter” (Spiegeleier, Schinken und/oder Kdse), Krokette von “Grootmeester”,

kleine Suppe, Thunfischsalat
2 Rinderkroketten

2 Gemiusekroketten (V)

“Uitsmijter” Glory
Drei Spiegeleier, Schinken und/oder Kdse

Salate:
“Meibloem” Ziegenkase (V)

€ 8,50
€ 8,50

€12,50
€ 10,50
€ 9,75

€ 6,75
€ 5,75
€ 7,25

€12,50
€12,50
€12,50
€ 10,75

€11,25
€ 10,25

€15,25

Von “de Molenhoeve”, Balsamico-Sirup, Apfel, Tomate, Gurke, Schalote und crushed Pekanniisse

Thunfischsalat

Mit Paprika, Oliven, Schalotten, KirschTomaten, Ei, Essiggurken und Kapern

Gerduchertes Huhn
mit Apfel, Pekanniissen, Caesar-Dressing und Tomate

Glutenfreies Brot + € 1,00
Vegan + € 1,00

€ 14,75

€15,25

Bei Unvertraglichkeiten oder Allergien informieren Sie bitte unser Personal.



Geback

OOS—

Apfelkuchen —

IFoos—

Karotten-Nusskuchen ===

- 7709(%

Kuchen (wechseln)

Veganer und glutenfreier Tartelett 71"

Schlagsahne

Flr das Getrank

Schale mit Nissen (V)

Marinierte Oliven (V)

Portion Bitterballen vom “Grootmeester” 8 Stuck

Portion Kase-Frihlingsrollen 8 Stiick (V)

Ziegen- und Gemiusekroketten 6 Stiick (V)

Chicken Nugget 8 Stiick

Borrelgarnituur (Eine Mischung aus frittierten Snacks) 10 Stiick

Pommes frites mit Ketchup oder Mayonnaise (V)

Extra: Ketchup oder Mayonnaise

Glutenfreies Brot + € 1,00
Vegan + € 1,00

Bei Unvertraglichkeiten oder Allergien informieren Sie bitte unser Personal.
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